
№ 

п/п

№ 

гон

щ

Фамилия Имя Организация Разряд
Дата 

Рождения
UCI ID

Санкт-Петербург

1 1 Гонов Лев СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту-Сверд.Обл МСМК 06.01.2000 10023524100

2 2 Берсенев Никита СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту-Удмуртия МСМК 25.03.2000 10034952922

3 3 Смирнов Иван СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 14.01.1999 10015314361

4 4 Мальнев Сергей СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МС 08.08.1998 10010168412

5 5 Никифоров Арсений СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МС 28.01.1998 10010165277

6 6 Шичкин Влас СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 25.01.2002 10036018912

7 7 Щегольков Илья СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 03.06.2002 10036019013

8 8 Игошев Егор СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 02.07.2002 10036092771

9 9 Новолодский Иван СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 04.06.2002 10036018811

10 10 Денисов Денис СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МС 07.12.2002 10036013858

11 12 Постарнак Михаил СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"-Рост.об. МС 13.08.2004 10090937177

12 14 Зараковский Даниил СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 15.07.2004 10065490643

13 15 Скорняков Григорий СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 13.11.2004 10065490441

14 20 Бугаенко Виктор СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"-Рост.об. МС 25.02.2004 10075644826

15 194 Лаптев Савелий СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МС 23.06.2004 10034929579

Представитель: Колосов В.В.

16 42 Новолодская Мария СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту-ЦСКА ЗМС 28.07.1999 10014629705

17 40 Иванченко Алёна СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту-В.Новгород МСМК 16.11.2003 10054263400

18 41 Валгонен Валерия СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 26.02.2003 10049916685

19 43 Моисеева Алина СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МС 06.06.2004 10072990864

Представитель: Ерофеенко И.В.

20 62 Гомозков Артем Сестрорецк СШОР им.Коренькова-Орел МС 27.06.2002 10036035177

21 63 Потекало Николай Сестрорецк СШОР им.Коренькова МС 20.03.2000 10034975049

22 64 Савекин Даниил Сестрорецк СШОР им.Коренькова МС 13.04.2002 10036078122

23 65 Яценко Иван Сестрорецк СШОР им.Коренькова-Калиниградская обл. МС 08.09.2000 10034988082

24 66 Васильев Никита Сестрорецк СШОР им.Коренькова МС 28.02.2003 10049916382

25 67 Палагичев Иван Сестрорецк СШОР им.Коренькова МС 05.07.2003 10036079334

Представитель: Комков Д.Ю.

26 117 Годин Михаил ГБОУШИ Олимпийский резерв МС 21.11.2004 10090441164

27 13 Алексеев Лаврентий СПБ ГБУ УОР №1 КМС 12 12 2002 10103577792

28 120 Антонова Наталия ГБОУШИ Олимпийский резерв ЗМС 25.05.1995 10009045636

29 121 Гниденко Екатерина ГБОУШИ Олимпийский резерв МСМК 11.12.1992 10006462305

30 203 Якушевский Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту ЗМС 24.09.1987 10004640220

31 204 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" МС 01.08.2003 10063781322

Представитель: Ткачев А.В.

32 149 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту МСМК 02.12.1999 10015914145

Представитель: Полынский С.М.

Тульская область

33 70 Ростовцев Сергей СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МСМК 02.06.1997 10007498585

34 209 Смирнов Александр СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МС 10.02.1998 10015769150

35 72 Гурин Антон СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП КМС 09.10.2003 10036076405
36 73 Хилькович Денис СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП КМС 23.12.2003 10036049123
37 210 Ростовцева Мария СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МС 14.05.1999 10014629604

38 75 Мурзина Ирина СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МС 15.04.2004 10036077112
39 82 Аверина Мария ГУ ТО ЦСП-"ОКСШОР" МСМК 04.10.1993 10007498585

40 186 Хатунцева Гульназ ГУ ТО ЦСП-ОКСШОР ЗМС 21.04.1994 10007739974

41 76 Гирилович Игорь СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП КМС 16.03.2005 10083104530

42 77 Кондрашин Егор СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП КМС 11.03.2004 10015266972

43 82 Аверина Мария ГУ ТО ЦСП-"ОКСШОР" МСМК 04.10.1993 10007498585

44 83 Гончарова Ольга ГУ ТО ЦСП-"ОКСШОР" МС 14.08.1997 10009045434

45 84 Бессонова София СШОР "Велосипедный спорт"-ГПОУ "УОРТО" КМС 24.02.2006 10090442679

46 183 Андреева Ксения ГУ ТО ЦСП-ОКСШОР МСМК 25.07.2000 10034991217

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
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47 184 Нестеров Дмитрий СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МСМК 11.02.1999 10015266972

48 185 Дубченко Александр СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП МСМК 19.02.1995 10007772108

Кемеровская область

49 187 Бутрехин Юрий г.Кемерово МАУФСУ "СШОР №2" МС 18.01.2001

Представитель: Степанова С.Н.

Ростовская область

50 85 Володина Софья РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15-Тульская область МС 15.02.2002 10036021437

Представитель: Мельников В.И.

51 193 Абасова Наталья ГБУ РО "ЦОП №1" МСМК 21.05.1995 10007740277

Представитель: Рева В.П.

Омская область

52 188 Мальков Кирилл "СШОР" Академия велоспорта" КМС 12.10.2002 10036099542

53 189 Дикий Марк "СШОР" Академия велоспорта" КМС 25.07.2003 10105865881

54 190 Тишкин Александр "СШОР" Академия велоспорта" МС 27.05.2003 10078794292

55 191 Иванов Александр ФГБУ СГУОР-СШОР "Академия велоспорта" КМС 25.12.2003 10077462665

56 192 Ерёмин Евгений "СШОР" Академия велоспорта" КМС 01.10.2001 10036037605

Представитель: Султанов З.М.

Москва

57 129 Кроткова Наталья ГБУ "Московская академия велоспорта" I 01.05.1987 10091733183

58 130 Леонов Иван ГБУ "Московская академия велоспорта" I 24.02.2002 10056490457

Представитель: Гонова М.В.

59 94 Часовников Артем ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 22.01.2002 10036013555

60 98 Зацепин Сергей ГБПОУ "МССУОР№2"-Москомспорта МС 14.11.2000 10034993439

61 95 Чистик Евгений ГБУ "МГФСО" Москомспорта МСМК 06.03.1989 10005408742

62 93 Шакотько Александр ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 08.05.1999 10015266568
63 88 Захаркина Валерия ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 21.01.2001 10036015070

64 89 Куценко Анастасия ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 14.06.2002 10036081455

65 86 Балаева Софья ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 10.03.2002 10036042251

66 90 Лукашенко Анастасия ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 15.08.2000 10034955245

67 91 Мудрая Евгения ГБУ "МГФСО" Москомспорта ЗМС 22.01.1988 10004623244

68 87 Голяева Валерия ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 15.06.2001 10036017494

69 92 Стешина Александра ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 16.06.2001 10036055587

70 96 Молчанов Иван ГБУ "МГФСО" Москомспорта КМС 17.09.2003 10056230981

71 198 Манаков Виктор ГБУ "МГФСО" Москомспорта ЗМС 09.06.1992 10006886576

72 199 Малькова Дарья ГБУ "МГФСО" Москомспорта МС 16.11.2000 10015267578

73 195 Шарапов Александр ГБПОУ "МССУОР№2"-Москомспорта-Динамо МСМК 06.03.1994 10007897295

74 196 Бурлаков Данила ГБПОУ "МССУОР№2"-Москомспорта-Динамо МС 29.10.2000 10034956154

75 197 Бурлакова Яна ГБПОУ "МССУОР№2"-Москомспорта-Динамо МСМК 01.08.2000 10034919778

76 200 Калачник Никита ГБУ  ФСО "Юность Москвы"-Москомспорта МС 23.06.2003 10036078728

77 201 Ващенко Полина ГБУ  ФСО "Юность Москвы"-Москомспорта МСМК 04.01.2000 10014630109

78 202 Лысенко Алина ГБУ  ФСО "Юность Москвы"-Москомспорта МС 17.05.2003 10090187550

Представитель: Гонова М.В.

Пензенская область

79 208 Чулкова София МБУ СШ №4 г.Пензы КМС 23.08.2002 10059365091

Представитель: Баринов Б.И.

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
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МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771
3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:02,70 1:57,75 2:53,84 3:49,656
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 0:55,05 0:56,09 0:55,81
1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100

2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

* 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:02,78 1:58,98 2:55,85 3:52,966
6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:56,20 0:56,88 0:57,11
4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

* 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441
20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 1:03,06 1:59,26 2:57,57 3:56,028
14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 0:56,20 0:58,31 0:58,46
12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585
93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 1:03,44 2:01,66 3:02,39 4:06,430

* 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 0:58,22 1:00,72 1:04,04
95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742

* 64 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334 1:05,73 2:05,33 3:06,71 4:07,557
62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177 0:59,61 1:01,37 1:00,85
66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

188 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542
190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292 1:04,88 2:05,11 3:07,53 4:10,999

* 191 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665 1:00,23 1:02,42 1:03,46
192 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605

209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150

* 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123 1:08,19 2:09,49 3:11,38 4:12,320
94 Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555 1:01,29 1:01,89 1:00,94
96 Молчанов Иван МОС 17.09.2003 10056230981

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

2 61,80

КМС57,37

МС61,02

5

МСМК

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 12 Октября 2022 г. 

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

t°C 26 ; Р 991; вл. 58%

МСМК62,61

3

58,06

1

4 КМС

6

7 57,14 КМС

58,54

КМС
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864
40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400 1:10,35 2:14,68 3:18,90 4:23,723
41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:04,33 1:04,23 1:04,82

* 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974
82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 1:10,61 2:17,53 3:24,02 4:31,453
210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 1:06,92 1:06,49 1:07,44

* 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

* 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070
89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455 1:11,52 2:18,21 3:27,16 4:38,213
87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1:06,69 1:08,96 1:11,05
91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 12 Октября 2022 г. 

t°C 26 ; Р 991; вл. 57%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

2 КМС53,14

3

МСМК54,551

КМС51,80
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

т

о

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

* 64 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334
62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177 1:05,69 2:05,25 3:05,67 4:06,852
66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 0:59,56 1:00,42 1:01,18

*

8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

* 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:03,06 1:58,84 2:55,13 3:52,411
6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:55,78 0:56,29 0:57,28
4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

* 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441
20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 1:02,77 1:59,44 2:57,12 3:56,342
14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 0:56,67 0:57,68 0:59,22
12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

* 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922
3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:00,70 1:55,32 2:51,44 3:49,302
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 0:54,62 0:56,13 0:57,86
1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100

70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585
93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 1:05,37 2:03,93 3:03,10 4:04,608

* 185 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 0:58,55 0:59,18 1:01,50
95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742
98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

КМС
58,30

3

МСМК
за 1 

место
62,88

КМС
за 3 

место
58,78

2

МСМК
за 1 

место
62,07

МС
за 3 

место
61,02

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 13 Октября 2022 г. 

t°C 27; Р 991 ; вл. 55%

1



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

т

о

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974
82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 1:11,18 2:17,29 3:24,93 4:33,960 52,55
210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 1:06,12 1:07,64 1:09,03

* 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578
193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864
40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400 1:10,72 2:15,25 3:19,86 4:25,350
41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:04,52 1:04,61 1:05,49
42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

* 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070
89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455
87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1:12,74 2:20,89 3:28,34 4:41,605
86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251 1:08,14 1:07,45 1:13,27
91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

за 1 

место
54,34

КМС
за 3 

место51,06

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км

1 Раунд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 13 Октября 2022 г. 

t°C 26; Р 991 ; вл. 54%

1

2

МС

КМС
за 1 

место



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

* 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922
1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 1:01,08 1:55,86 2:51,55 3:48,037
9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 0:54,78 0:55,68 0:56,49
8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

* 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412
7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:02,79 1:59,67 2:55,89 3:51,886
6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 0:56,88 0:56,22 0:55,99
3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441
20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 1:03,19 1:59,33 2:56,68 3:54,832
14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 0:56,14 0:57,35 0:58,16

* 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585
93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568
185 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108
95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742
98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439

64 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122
67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334
62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177
66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

188 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542
190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292
191 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665
192 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605

209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150
73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123
94 Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555
96 Молчанов Иван МОС 17.09.2003 10056230981

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

6

7

5

4

3 МСМК61,28

1 МСМК63,16

2 МСМК62,07

ЧЕМПИОНЫ РОССИИ

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 12 Октября 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 51%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864
40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400 1:10,05 2:13,62 3:17,90 4:22,647
41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:03,56 1:04,29 1:04,74

* 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974
82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 1:10,52 2:16,76 3:22,90 4:29,482
210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 1:06,24 1:06,14 1:06,58
193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277
199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578

* 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070
89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455 1:11,16 2:17,45 3:25,25 4:35,763
87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1:06,29 1:07,81 1:10,51
91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244
86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

2 МС53,53

3 КМС52,17

1 МСМК54,75

ЧЕМПИОНКИ РОССИИ

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 12 Октября 2022 г. 

t°C 29; Р 991; вл. 50%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

Вып 

норм

1 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 1:04,77 (1) 2:03,90 (1) 3:03,62 (1) 4:04,258 59,02 МСМК

0:59,12 (1) 0:59,72 (1) 1:00,64 (1)

Рекорд России

2 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:06,39 (3) 2:06,98 (2) 3:08,54 (2) 4:10,979 57,37 МСМК

1:00,59 (2) 1:01,56 (4) 1:02,44 (5)

3 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 1:07,24 (5) 2:08,14 (3) 3:09,44 (3) 4:11,327 57,37 МСМК

1:00,91 (3) 1:01,30 (3) 1:01,88 (3)

4 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 1:07,63 (8) 2:08,90 (5) 3:10,76 (4) 4:13,831 56,69 МСМК

1:01,27 (4) 1:01,86 (5) 1:03,07 (7)

5 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 1:07,70 (9) 2:09,36 (8) 3:11,70 (5) 4:14,115 56,69 МС

1:01,66 (6) 1:02,34 (6) 1:02,41 (4)

6 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 1:07,13 (4) 2:09,31 (7) 3:11,93 (6) 4:14,495 56,69 МС

1:02,18 (10) 1:02,62 (7) 1:02,56 (6)

7 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 1:07,26 (6) 2:09,12 (6) 3:13,30 (9) 4:17,997 55,81 МС

1:01,86 (7) 1:04,18 (11) 1:04,70 (9)

8 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 1:06,32 (2) 2:08,24 (4) 3:13,16 (8) 4:20,698 55,17 МС

1:01,92 (9) 1:04,92 (16) 1:07,54 (22)

9 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 1:08,05 (13) 2:11,43 (13) 3:15,35 (13) 4:20,774 55,17 МС

1:03,38 (14) 1:03,91 (9) 1:05,42 (13)

10 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 1:08,02 (12) 2:11,82 (16) 3:15,94 (14) 4:21,009 55,17 МС

1:03,80 (17) 1:04,12 (10) 1:05,07 (12)

11 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1:08,95 (17) 2:10,49 (10) 3:14,26 (10) 4:21,024 55,17 МС

1:01,54 (5) 1:03,77 (8) 1:06,77 (17)

12 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 1:09,57 (20) 2:13,13 (17) 3:17,32 (15) 4:22,113 54,96 КМС

1:03,56 (15) 1:04,19 (12) 1:04,79 (10)

13 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 1:07,87 (10) 2:10,65 (11) 3:15,09 (12) 4:22,294 54,96 КМС

1:02,78 (12) 1:04,44 (13) 1:07,21 (19)

14 5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1:07,90 (11) 2:09,80 (9) 3:14,80 (11) 4:23,462 54,75 КМС

1:01,90 (8) 1:05,00 (17) 1:08,66 (28)

15 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 1:09,46 (19) 2:13,58 (19) 3:18,19 (18) 4:24,499 54,55 КМС

1:04,13 (20) 1:04,61 (14) 1:06,31 (16)

16 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 1:07,34 (7) 2:11,01 (12) 3:17,42 (16) 4:25,061 54,34 КМС

1:03,67 (16) 1:06,41 (24) 1:07,64 (23)

17 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 1:08,54 (15) 2:11,76 (15) 3:18,02 (17) 4:25,797 54,14 КМС

1:03,22 (13) 1:06,26 (23) 1:07,78 (25)

18 94 Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555 1:09,41 (18) 2:13,28 (18) 3:20,16 (20) 4:28,401 53,73 КМС

1:03,88 (18) 1:06,87 (27) 1:08,24 (27)

19 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 1:10,12 (24) 2:14,96 (22) 3:20,63 (21) 4:28,797 53,53 КМС

1:04,84 (21) 1:05,67 (19) 1:08,17 (26)

20 64 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122 1:09,81 (21) 2:16,61 (24) 3:23,44 (25) 4:29,222 53,53 КМС

1:06,80 (28) 1:06,83 (26) 1:05,78 (14)

страница 1/2

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 4 КМ

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 14 Октября 2022 г.

t°C 26; Р 992; вл. 54%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

21 62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177 1:11,29 (28) 2:16,84 (25) 3:21,51 (22) 4:29,286 53,53 КМС

1:05,55 (23) 1:04,67 (15) 1:07,78 (24)

22 189 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881 1:11,23 (27) 2:17,33 (27) 3:23,03 (24) 4:29,315 53,53 КМС

1:06,10 (25) 1:05,70 (20) 1:06,28 (15)

23 67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334 1:11,70 (29) 2:17,91 (28) 3:24,07 (26) 4:31,489 53,14 КМС

1:06,21 (26) 1:06,16 (22) 1:07,42 (20)

24 190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292 1:08,33 (14) 2:14,04 (20) 3:22,13 (23) 4:31,619 52,94 КМС

1:05,71 (24) 1:08,09 (29) 1:09,49 (30)

25 63 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049 1:13,52 (31) 2:20,54 (30) 3:27,17 (30) 4:34,255 52,55 КМС

1:07,02 (29) 1:06,63 (25) 1:07,08 (18)

26 65 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082 1:09,96 (23) 2:17,05 (26) 3:27,11 (29) 4:37,124 51,99 КМС

1:07,09 (30) 1:10,06 (31) 1:10,02 (31)

27 96 Молчанов Иван МОС 17.09.2003 10056230981 1:14,60 (32) 2:22,64 (32) 3:30,12 (31) 4:37,583 51,80 КМС

1:08,04 (31) 1:07,48 (28) 1:07,46 (21)

28 187 Бутрехин Юрий КемОбл 18.01.2001 0 1:11,15 (26) 2:21,51 (31) 3:32,98 (32) 4:44,845 50,53 I

1:10,36 (32) 1:11,46 (32) 1:11,87 (32)

29 130 Леонов Иван МОС 24.02.2002 10056490457 1:19,96 (33) 2:42,63 (33) 4:07,02 (33) 5:28,726 43,77 -

1:22,67 (33) 1:24,39 (33) 1:21,71 (33)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

страница 2/2
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2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:14,76 (3) 2:25,17 (3) 3:36,677 49,77 МС
1:10,41 (2) 1:11,51 (4)

2 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 1:08,21 (2) 2:25,00 (2) 3:37,958 49,54 МС
1:16,80 (9) 1:12,96 (5)

3 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 1:17,34 (8) 2:33,86 (9) 3:51,949 46,55 I
1:16,52 (8) 1:18,09 (9)

4 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183 1:19,46 (12) 2:35,46 (10) 3:55,827 45,76 I
1:16,00 (7) 1:20,37 (11)

5 208 Чулкова София ПензОбл 23.08.2002 10059365091 1:23,94 (13) 2:51,28 (13) 4:19,131 41,70 -
1:27,34 (13) 1:27,86 (13)

НС 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3 КМ

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 14 Октября 2022 г.

t°C 26; Р 991 ; вл. 54%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

Вып 

норм

1 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 1:05,34 (1) 2:04,97 (1) 3:04,83 (1) 4:06,181 58,54 МСМК

0:59,63 (1) 0:59,86 (1) 1:01,36 (1)

2 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1:06,18 (2) 2:05,92 (2) 3:06,35 (2) 4:08,808 57,83 МСМК

0:59,74 (2) 1:00,43 (2) 1:02,46 (3)

3 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 1:06,22 (3) 2:07,24 (3) 3:08,18 (3) 4:10,409 57,60 МСМК

1:01,02 (3) 1:00,94 (3) 1:02,23 (2)

4 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643

5 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826

6 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

7 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

8 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568

9 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742

10 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912

11 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013

12 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441

13 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

14 5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277

15 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858

16 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

17 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439

18 94 Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555

19 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

20 64 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122

страница 1/2

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 4 КМ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 14 Октября 2022 г.

t°C 27; Р 992; вл. 54%

ЧЕМПИОН РОССИИ



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

21 62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177

22 189 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881

23 67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334

24 190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292

25 63 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049

26 65 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082

27 96 Молчанов Иван МОС 17.09.2003 10056230981

28 187 Бутрехин Юрий КемОбл 18.01.2001 0

29 130 Леонов Иван МОС 24.02.2002 10056490457

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

страница 2/2



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м    

1000-2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:14,39 (2) 2:24,04 (2) 3:34,666 50,23 МС
1:09,64 (3) 1:10,63 (3)

2 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 1:15,32 (3) 2:28,83 (4) 3:43,714 48,21 КМС
1:13,51 (4) 1:14,88 (4)

3 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

4 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183

5 208 Чулкова София ПензОбл 23.08.2002 10059365091

НС 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3 КМ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 14 Октября 2022 г.

t°C 27; Р 991 ; вл. 54%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 25; Р 991; вл.60%

Время гонки : 11:40,1 Средняя скорость победителя -   51,43 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

2 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 -1

3 70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585 -1

4 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 -1

5 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 -1

6 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 -1

7 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 -1

8 5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 -1

9 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 -1

10 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 -1

11 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 -1

12 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150 -1

13 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 -1

14 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 -1

15 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 -1

16 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 -1

17 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 -1

18 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 -1

19 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 -1

20 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123 -1

21 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 -1

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

СКРЕТЧ 

ОМНИУМ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г.



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
кругов 36 п/ф 

Время гонки - 10:50,1 Средняя скорость победителя -   
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1 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 1 1 1 1 1 1 1 1 7

2 70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585 1 1 1 10 3

3 5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1 1 1 19 3

4 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 1 1 2 2

5 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 1 1 3 2

6 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 1 1 4 2

7 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 1 1 16 2

8 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 1 1 18 2

10 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 1 5 1

11 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 1 8 1

12 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 1 14 1

13 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1 17 1

14 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 1 21 1

15 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150 1 22 1

16 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 6 0

17 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 11 0

18 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 13 0

19 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 1 1 1 1 15 20 -16

20 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 9 20 -20

21 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 40 снят

22 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123 40 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

ГОНКА ТЕМПО 40

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г.

t°C 25 ; Р 991; вл. 60%

рез-т

55,38

UCI ID

очки на п/ф

М-то
№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ Дата рождения



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100

2 70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585

3 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

4 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150

5 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

6 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441

7 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

8 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

9 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912

10 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013

11 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

12 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568

13 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

14 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858

15 5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277

16 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643

17 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

18 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123

19 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742

20 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826

НС 98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Гонка с выбыванием 

ОМНИУМ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 60%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Фини

ш
Рез-т

Вып 

норм

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + -

1 70 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585 36 38 38 112 3 3 2 2 13 122 МС

2 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 34 32 28 94 1 1 3 6 2 105 МС
3 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 40 40 14 94 5 5 9 104 МС
4 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 32 8 36 76 5 3 2 18 86 МС
5 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826 22 34 1 57 3 4 3 20 84 МС
6 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 12 30 26 68 5 3 7 76 КМС
7 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 8 26 30 64 1 5 8 70 КМС
8 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 2 22 40 64 2 1 1 11 68 КМС
9 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 28 18 8 54 3 1 5 2 4 65 КМС

10 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 1 6 20 27 5 5 17 20 57
11 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 1 28 22 51 2 12 53
12 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 10 16 18 44 2 1 5 47
13 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1 14 24 39 2 14 41
14 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 20 12 1 33 3 6 36
15 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 16 1 4 21 3 10 24
16 93 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568 26 4 16 46 19 40 6
17 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150 14 10 32 56 2 40 снят
18 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123 1 -40 1 -38 60 снят

10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 38 2 12 52 НС
5 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 24 36 10 70 НС

98 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 4 -40 нс

Время гонки: Средняя скорость:

4 Мальнев Сергей  - предупреждение (опасная езда)
209 Смирнов Александр  - предупреждение (опасная езда)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________
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в Гонка по очкам (100кр - 10 п/ф)

очки на п/ф

27:11,1 55,18

UCI ID
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очки за 
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ЧЕМПИОН РОССИИ

СФ

№
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о
н

щ
и

к
а

Имя

ТРЕК-ОМНИУМ

Суббота 15 Октября 2022 г.

Итоговые результаты
Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

М
е

с
т
о

Дата 

рождения
Фамилия



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.60%

Время гонки : 9:57,1 Средняя скорость победителя -   45,23 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974

2 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455

3 82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585

4 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685

5 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

6 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

7 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

8 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

9 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245

10 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400

11 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112

12 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

13 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

14 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

15 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070

16 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578

17 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183

18 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

СКРЕТЧ 

ОМНИУМ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г.



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
кругов 26 п/ф 

Время гонки - 08:48,1 Средняя скорость победителя -   
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1 186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974 1 1 1 1 1 9 20 25

2 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1 1 1 1 10 20 24

3 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705 1 12 20 21

4 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 17 20 20

5 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 18 20 20

6 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400 1 1 1 1 1 4

7 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 1 1 3 2

8 82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 1 1 6 2

9 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 1 4 1

10 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277 1 7 1

11 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455 1 13 1

12 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578 1 16 1

13 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245 2 0

14 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070 19 20 -20

15 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251 20 20 -20

16 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 21 20 -20

17 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183 22 40 -40

18 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437 23 40 -40

19 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112 24 40 -40

ГСК

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

ГОНКА ТЕМПО 30

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 61%

рез-т

51,14

UCI ID

очки на п/ф

М-то
№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ Дата рождения



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685

2 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400

3 186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974

4 82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585

5 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

6 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

7 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494

8 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

9 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455

10 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070

11 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245

12 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

13 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112

14 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

15 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183

16 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578

17 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437

18 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

19 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Гонка с выбыванием 

ОМНИУМ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 15 Октября 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 60%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Фини

ш
Рез-т

Вып 

норм

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

1 186 Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974 38 40 36 114 2 3 10 1 129 МС

2 41 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 32 38 40 110 1 2 5 6 2 124 МС
3 42 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705 30 34 26 90 5 4 3 20 119 МС
4 40 Иванченко Алёна СПб-ВелНовг 16.11.2003 10054263400 18 28 38 84 2 5 2 5 1 11 20 119 МС
5 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 12 30 30 72 3 2 12 20 97 МС
6 82 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 34 24 34 92 3 1 8 96 КМС
7 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 1 32 28 61 3 2 4 20 86 КМС
8 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 24 22 32 78 1 22 79 КМС
9 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455 36 16 24 76 17 76 КМС

10 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 22 26 12 60 18 60
11 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277 28 18 6 52 3 5 55
12 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245 20 12 20 52 1 6 53
13 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578 4 14 1 19 13 19
14 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070 6 4 22 32 5 1 21 20 18
15 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251 10 2 1 13 23 13
16 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 8 1 1 10 16 10
17 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112 14 1 10 25 19 20 5
18 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183 1 1 2 4 14 40 -36
19 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437 1 1 1 3 15 60 -57

Время гонки: Средняя скорость:

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________
Г

о
н

к
а
 с

 

в
ы

б
ы

в
а
н

и
е
м

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в Гонка по очкам (80кр - 8 п/ф)

очки на п/ф

24:47,1 48,42

UCI ID

С
к
р

е
т
ч

Г
о

н
к
а
 т

е
м

п
о

очки за 

круги

ЧЕМПИОНКА РОССИИ

СФ

№
 г

о
н

щ
и

к
а

Имя

ТРЕК-ОМНИУМ

Суббота 15 Октября 2022 г.

Итоговые результаты
Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

М
е

с
т
о

Дата 

рождения
Фамилия



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  60 кругов

Время гонки : 17:07,1 Средняя скорость победителя -   52,58 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

Круги 

отст.

Вып 

норм

1 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 МС

2 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 МС

3 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177 МС

4 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 МС

5 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 МС

6 1 Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100 МС

7 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 КМС

8 62 Гомозков Артем СПб 27.06.2002 10036035177 КМС

9 95 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 КМС

10 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 КМС

11 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

12 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826

13 192 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605

14 66 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382

15 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

16 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013

17 67 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334

18 194 Лаптев Савелий СПб 23.06.2004 10034929579 -1

19 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150 -1

20 188 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542 -1

3 Смирнов Иван  -предупреждение (нечитаемый номер)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

t°C 24; Р 991; вл.60%

ЧЕМПИОН РОССИИ

Воскресенье 16 Октября 2022 г.

ТРЕК-СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

Время гонки : 13:07,1 Средняя скорость победителя -   45,74 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

Круги 

отст.

Вып 

норм

1 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070 МС

2 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245 МС

3 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 МС

4 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 МС

5 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277 МС

6 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 МС

7 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

8 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437

9 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

10 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455

11 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494

12 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578

13 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112

14 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183 -1

88 Захаркина Валерия  - предупреждение (вход в занятый коридор)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

t°C 25; Р 991; вл.60%

Воскресенье 16 Октября 2022 г.

ЧЕМПИОНКА РОССИИ



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 3 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

2 6 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912

3 2 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

4 12 Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

5 188 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542

6 8 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

7 20 Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826

8 63 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049

9 209 Смирнов Александр ТулОбл 10.02.1998 10015769150

10 15 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441

11 192 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605

12 191 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665

13 94 Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555

14 72 Гурин Антон ТулОбл 09.10.2003 10036076405

15 73 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123

16 4 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

17 14 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643

18 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811

19 190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292

20 7 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 16 Октября 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 60%

ЧЕМПИОН РОССИИ
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2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 43 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

2 91 Мудрая Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

3 210 Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

4 89 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455

5 90 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245

6 88 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070

7 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494

8 85 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437

9 129 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183

10 92 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587

11 75 Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112

12 199 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578

13 208 Чулкова София ПензОбл 23.08.2002 10059365091

НС 86 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251

НС 193 Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

158 Носкович Таисия  - понижение (обгон слева, вход в занятый коридор)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 16 Октября 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 60%

ЧЕМПИОНКА РОССИИ



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 20 п/ф 

Время гонки - 54:11,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0  +  -

ч Гонов Лев СПб-СвердОбл 06.01.2000 10023524100

к Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

ч Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441

к Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 10075644826

ч Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912

к Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013

ч Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 10090937177

к Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643

ч Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10007498585

к Шакотько Александр МОС 08.05.1999 10015266568

ч Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

к Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771

ч Савекин Даниил СПб-Сестр 13.04.2002 10036078122

к Васильев Никита СПб-Сестр 28.02.2003 10049916382

ч Гомозков Артем СПб-Сестр 27.06.2002 10036035177

к Палагичев Иван СПб-Сестр 05.07.2003 10036079334

ч Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542

к Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605

ч Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

к НоволодскийИван СПб 04.06.2002 10036018811

ч Часовников Артем МОС 22.01.2002 10036013555

к Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439

ч Гурин Антон ТулОбл 09.10.2003 10036076405

к Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123

ч Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292

к Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

КМС

КМС

КМС

ЧЕМПИОНЫ РОССИИ

693 1

-14

13

16 2

8 2015

12

15

11 40 НФ

НФ

10

12

40

29

9

11

62 2 3 1 20 203 1 3 1

40 НФ

8

10 1 5 2 3 2

9

2

3

1 5 1

2 1

2 5 3

2 5 5 5 2 5

КМС

8 3 20 -141 11

84

МС

7

405 3 3 5 32 5 6 2

20 34

МС

6

3 1 2 4

6 5 3 3 1

МС

5

5 1

5 121

-31

МС

4

4 5

10 402 25

40 68

МС

3 1 7

3

5 2

МС

2

2 5 5

10 1 60 1141 3 5 2

рез-т

Вып 

нор

м

1 1 1 5 3

55,37

М-

то

№ 

пары
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Трек-Мэдисон 200

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 17 Октября 2022 г.

t°C 23; Р 991; вл. 62%



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 38:38,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  +  -

ч Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585

к Хатунцева Гульназ ТулОбл 21.04.1994 10007739974

ч Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

к Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864

ч Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 10036077112

к Абасова Наталья РостОбл 21.05.1995 10007740277

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

51

ЧЕМПИОНКИ РОССИИ

033

5 5 2 3 217 МС4 2

МС

383 2 2 2 3 52

МС3 3 5 3 463 3 6

Вып 

норм

1

М-

то
№ пары Фамилия СФ

1

Имя

18 5

Трек-Мэдисон 120

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 17 Октября 2022 г.

5 3

рез-т

5 2

t°C 27; Р 991; вл. 54%

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

46,59



12-18 Октября

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID Рез-т

Ср.  ск-

ть

Вып 

норм

1 195 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 18,78 (2) 31,89 45,51 1:00,413 60,00 МСМК

13,11 (1) 13,63 (1) 14,90

2 184 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 18,76 (1) 32,12 46,30 1:01,988 58,06 МС

13,36 (3) 14,19 (5) 15,69

3 200 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 18,97 (4) 32,21 46,30 1:02,050 58,06 МС

13,24 (2) 14,09 (2) 15,75

4 185 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 19,30 (7) 32,78 46,90 1:02,185 58,06 МС

13,49 (5) 14,12 (3) 15,28

5 196 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 19,23 (6) 32,77 47,20 1:03,408 57,14 КМС

13,54 (6) 14,44 (7) 16,20

6 117 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 19,34 (10) 33,26 48,11 1:04,305 56,25 КМС

13,92 (9) 14,86 (12) 16,19

7 149 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145 19,70 (11) 33,82 48,56 1:04,335 56,25 КМС

14,13 (11) 14,73 (9) 15,78

8 190 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292 19,91 (12) 34,15 48,73 1:04,357 56,25 КМС

14,24 (13) 14,58 (8) 15,63

9 182 Наумов Максим СвердОбл 14.04.2000 10034934431 19,31 (8) 33,24 48,00 1:04,393 56,25 КМС

13,92 (10) 14,77 (10) 16,39

10 78 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 19,20 (5) 33,11 48,24 1:05,041 55,38 КМС

13,91 (8) 15,13 (14) 16,81

11 13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 20,10 (13) 34,27 49,10 1:05,075 55,38 КМС

14,17 (12) 14,83 (11) 15,97

12 189 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881 21,06 (14) 36,00 50,96 1:06,495 54,55 КМС

14,95 (14) 14,95 (13) 15,54

13 187 Бутрехин Юрий КемОбл 18.01.2001 0 21,58 (15) 36,72 52,59 1:09,521 51,43 I

15,13 (15) 15,87 (15) 16,93

14 130 Леонов Иван МОС 24.02.2002 10056490457 21,76 (16) 37,70 54,58 1:12,464 50,00 II

15,94 (16) 16,87 (16) 17,89

ВК 76 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 18,83 (3) 32,55 46,99 1:02,834 57,14 КМС

13,72 (7) 14,43 (6) 15,85

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК - Валова А.С.  __________________

250 м 500 м 750 м

ЧЕМПИОН РОССИИ

Трек-гит с места 1000м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 16 Октября 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл.60%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м
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2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м

250-

500м
Рез-т

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 197 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778 19,174 14,422 33,596 53,58 МСМК

2 120 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636 18,791 15,057 33,848 53,18 МСМК

3 201 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 19,517 14,585 34,102 52,78 МС

4 183 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 19,591 14,766 34,357 52,39 МС

5 202 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 19,962 14,472 34,434 52,27 МС

6 121 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 19,737 14,797 34,534 52,12 МС

7 83 Гончарова Ольга ТулОбл 14.08.1997 10009045434 19,819 15,674 35,493 50,71 КМС

8 208 Чулкова София ПензОбл 23.08.2002 10059365091 24,442 17,839 42,281 42,57 III

ВК 118 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 21,298 15,895 37,193 48,40 I

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Валова А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С МЕСТА 500 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 16 Октября 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл. 60%

ЧЕМПИОНКА РОССИИ


